Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 13

муниципального образования город Горячий Ключ

МБДОУ д/с № 13

ПРИКАЗ

 От 31.08.2017                                                             № 30/1

«Об утверждении отчета по самообследованию»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

14.06.2013г № 462

« Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организации», с целью обеспечения открытости и доступности информации

о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МБДОУ д/с № 14»

по состоянию на 31.08.2017г(приложение № 1)

2. Воспитателю Москаленко М.П. в срок до 01.09.2017 г обеспечить

размещение отчета на сайте учреждения и предоставить его в

управление образования администрации муниципального

образования город Горячий Ключ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 13                       Л.И.Гришко

С приказом ознакомлена                                 Москаленко М.П